Avenida Natanael Verri, 557, Centro – fone: (43) 3463-1059- CEP 86938 – 000 Godoy Moreira – Pr

E-mail: camara@cmgodoymoreira.pr.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO TEMPORÁRIO DE TRABALHO EM REGIME

ESPECIAL DE DIREITO ADMINISTRATIVO N.º 001/2017.

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – PSS - Nº. 001/2017

CONTRATO Nº. 001/2017

(LEI COMPLEMENTAR MUNICIPAL 727/2013)

CONTRATANTE: GODOY MOREIRA CÂMARA DE VEREADORES,

Estado do Paraná. Avenida Natanael Verri, 557 –

Godoy Moreira/Paraná, pessoa jurídica de direito

público interno, inscrita no CNPJ nº 81.392.664/0001-

45, neste ato representado por seu Presidente Sr.

RUBENS MARTINS DE OLIVEIRA, brasileiro,

casado, residente e domiciliado no Bairro Ferradura,

s/nº, na cidade de Godoy Moreira, Estado do Paraná,

portador da cédula de identidade sob nº 1.812.083/PR

e do CPF sob nº 189.515.389-15.

CONTRATADA: ALINE TALMA, pessoa física, residente e

domiciliada à av. Rubens Pereira Teixeira nº. 5109 –

Ivaiporã - PR, portadora do RG 9.276.047-2 e do CPF

065.125.759-03, inscrita no Conselho Regional de

Contabilidade sob nº do registro PR-060089/O-4 .

Assinado digitalmente por: GODOY MOREIRA CAMARA MUNICIPAL:81392664000145
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 14/06/2017 às 21:07:08

                               1 / 2

Avenida Natanael Verri, 557, Centro – fone: (43) 3463-1059- CEP 86938 – 000 Godoy Moreira – Pr

E-mail: camara@cmgodoymoreira.pr.gov.br

OBJETO: Exercer temporariamente a função de CONTADOR da Câmara Municipal

de Godoy Moreira, nos termos do edital de PSS nº. 008/2017 e Lei Complementar

Municipal nº 727/2013.

VALOR MENSAL: R$ 1.800,00 (um mil e oitocentos reais).

VIGÊNCIA DO CONTRATO: O prazo de vigência do presente contrato é de 06 (seis)

meses, podendo ser prorrogado por igual período, conforme item 14.2 do Edital

008/2017 do Processo Seletivo Simplificado nº 001/2017 da Câmara Municipal de

Godoy Moreira.

RECURSOS FINANCEIROS:

01 Poder Legislativo

001 Poder Legislativo

01.001.01.031.0001.2001- Manutenção das atividades do Poder Legislativo

FORO: Comarca de São João do Ivaí, Estado do Paraná.

DATA DA ASSINATURA: 29 de maio de 2017.

CÂMARA DE VEREADORES DE GODOY MOREIRA

Rubens Martins de Oliveira

Presidente do Legislativo

Contratante

ALINE TALMA

Contratada

Assinado digitalmente por: GODOY MOREIRA CAMARA MUNICIPAL:81392664000145
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 14/06/2017 às 21:07:08

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               2 / 2

http://www.tcpdf.org

		2017-06-14T21:07:08-0300